

# Årsredovisning

för

## Bigimano AB

559246-7061

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sepideh Bahrami, Styrelseledamot  
2024-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Bigimano AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget kommer att bedriva fastighetsförvaltning, investera i fastigheter och aktier, e-handel i form av försäljning av e-böcker, konsultation inom programmering och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (10 mån)
Nettoomsättning	857	473	161	764
Resultat efter finansiella poster	-305	-181	-227	1 124
Soliditet (%)	13	67	61	12

Bolagets nettoomsättning har ökat mellan år 2022 och 2023 och det beror främst på att bolaget börjat sin försäljning av e-handel.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	467 370	-192 023	<b>300 347</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-192 023	192 023	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			35 000	<b>35 000</b>
Årets resultat			-304 595	<b>-304 595</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>275 347</b>	<b>-269 595</b>	<b>30 752</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	310 348
årets förlust	-304 595
	<b>5 753</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 753
	<b>5 753</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		856 564	472 767
Övriga rörelseintäkter		4 804	5 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>861 369</b>	<b>477 980</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-45 000	-4 655
Övriga externa kostnader		-848 243	-421 579
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-302	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-893 544</b>	<b>-426 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 176</b>	<b>51 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-272 124	-227 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424	-5 695
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-272 419</b>	<b>-232 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-304 595</b>	<b>-181 081</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-304 595</b>	<b>-181 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 942
<b>Årets resultat</b>		<b>-304 595</b>	<b>-192 023</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

46 150

318 274

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**46 150**

**318 274**

**Summa anläggningstillgångar**

**46 150**

**318 274**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

-91

-1

**Summa kortfristiga fordringar**

**-91**

**-1**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

181 774

131 281

**Summa kassa och bank**

**181 774**

**131 281**

**Summa omsättningstillgångar**

**181 683**

**131 280**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**227 833**

**449 554**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

310 348

467 371

Årets resultat

-304 595

-192 023

**Summa fritt eget kapital**

**5 753**

**275 348**

**Summa eget kapital**

**30 753**

**300 348**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 942

16 458

Övriga skulder

178 138

124 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

7 999

**Summa kortfristiga skulder**

**197 080**

**149 206**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**227 833**

**449 554**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	792 018	792 018
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>792 018</b>	<b>792 018</b>
Ingående nedskrivningar	-473 744	-246 612
Årets nedskrivningar	-272 124	-227 132
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-745 868</b>	<b>-473 744</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 150</b>	<b>318 274</b>

Av årets nedskrivningar avser 272 124 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yasemin Cigel Gungör, Ludvig & Co AB

Västerås 2024-03-25

*Sepideh Bahrami*  
Sepideh Bahrami  
Styrelseledamot